The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Regimen siue regere ap
cum uariis

Qui multarum habet potestatem rerum, primum purgare conscienciam debet ut qui delicta corrigit, non admittat, uitetque quod uindicat. Stultum enim est ut uelit quis aliis imperare cum sibi ipsi imperare non possit.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Regimen siue regere ap] Regimen siue regere ao v¹ v² L¹ L²; qui] quae v² L¹ L²